
iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Alytaus m. sav.                                                                 2 1 1

Alytaus r. sav.                                                                 2603 219 1116

Druskininkų sav.                                                                92 13 39

Lazdijų r. sav.                                                                 1709 153 611

Varėnos r. sav.                                                                 644 105 225

Birštono sav.                                                                   153 69 39

Jonavos r. sav.                                                                 1263 89 597

Kaišiadorių r. sav.                                                             1024 59 422

Kauno m. sav.                                                                   12 0 9

Kauno r. sav.                                                                   2243 111 1226

Kėdainių r. sav.                                                                3542 217 1738

Prienų r. sav.                                                                  2516 237 938

Raseinių r. sav.                                                                3619 274 1747

Klaipėdos m. sav.                                                               5 1 3

Klaipėdos r. sav.                                                               2296 122 903

Kretingos r. sav.                                                               1601 118 649

Palangos m. sav.                                                                3 1 2

Skuodo r. sav.                                                                  4366 490 1938

Šilutės r. sav.                                                                 5875 550 1780

Kalvarijos sav.                                                                 1293 86 600

Kazlų Rūdos sav.                                                                539 48 294

Marijampolės sav.                                                               2586 196 1341

Šakių r. sav.                                                                   2944 200 1848

Vilkaviškio r. sav.                                                             2074 362 836

Biržų r. sav.                                                                   2701 430 1383

Kupiškio r. sav.                                                                1466 466 594

Panevėžio m. sav.                                                               3 3 0

Panevėžio r. sav.                                                               4148 830 1885

Pasvalio r. sav.                                                                3053 364 1887

Rokiškio r. sav.                                                                1786 247 796

Akmenės r. sav.                                                                 864 50 392

Joniškio r. sav.                                                                1281 85 671

Kelmės r. sav.                                                                  4720 397 1838

Pakruojo r. sav.                                                                2705 271 1343

Radviliškio r. sav.                                                             3025 373 1620

Šiaulių m. sav.                                                                 11 4 2

Šiaulių r. sav.                                                                 2654 415 1202

Jurbarko r. sav.                                                                2116 269 1042

Pagėgių sav.                                                                    2998 306 1217

Šilalės r. sav.                                                                 6683 669 2328

Tauragės r. sav.                                                                3689 477 1465

Mažeikių r. sav.                                                                2111 211 852

Plungės r. sav.                                                                 4762 331 1660

Rietavo sav.                                                                    1492 94 579

Telšių r. sav.                                                                  4134 265 1720

Savivaldybė
Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Galvijų skerdimai nuo 2017-01-01 iki 2017-08-31 (skerdimai skerdyklose, savo 

reikmėms ir priverstiniai).

2017-09-11 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 6



iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Savivaldybė

Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Anykščių r. sav.                                                                2269 426 874

Ignalinos r. sav.                                                               801 170 278

Molėtų r. sav.                                                                  1446 187 496

Utenos r. sav.                                                                  5010 313 2487

Visagino sav.                                                                   1 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  1036 126 379

Elektrėnų sav.                                                                  216 31 71

Šalčininkų r. sav.                                                              1336 182 594

Širvintų r. sav.                                                                887 128 330

Švenčionių r. sav.                                                              389 59 168

Trakų r. sav.                                                                   384 80 145

Ukmergės r. sav.                                                                1579 147 720

Vilniaus m. sav.                                                                33 8 15

Vilniaus r. sav.                                                                858 161 313

Respublikoje: 115651 12296 50248

2017-09-11 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 7


